ram..:se pelo tf->nitório nacional da se­
guinfe -maneira: -

O custo de cada bôls,l, distribuida. 
pela Fundação aas funcionários pú­
blicos que freqüentam . os cursos da 
Esoola é, em média, de Cr$ 30.000 00 
(trinta mil cruzeiros), no caso de 
'oolsistas brasi1eiros, e Cr$ 48.000.(•0 
(quarenta e oito mil cruzeiros), no 
caso de bolsista não brasileiro. 

·Os alunos do. Curso Especial rece .. 
bem treinamento especifico, sob a 
sup~rvisão de p!""ofessõres de inconte·s .... 
tável capacidade, nas modernas técn1 .. 
cas administrativas, salientando-se